
 

 

CENÍK NÁJEMNÉHO PLATNÝ OD 1.7. 2023 (Kč bez DPH) 
1.) Nájemné nebytových prostor ve výši 2 Kč/m2/hod. 

 

Místnost Rozměr místnosti Výše nájemného 

SÁL  342 m2 684 Kč/hod. 

JEVIŠTĚ 133 m2 266 Kč/hod. 

KAVÁRNA 228 m2 456 Kč/hod. 

VESTIBUL 198 m2 396 Kč/hod. 

BALKÓN 189 m2 378 Kč/hod. 

ŠATNA NÁVŠTĚVNÍCI 43 m2 86 Kč/hod. 

PŘÍPRAVNA (KUCHYŇKA)   30 m2 60 Kč/hod. 

ŠATNA č. 133 11 m2 22 Kč/hod. 

ŠATNA č. 138 41 m2 82 Kč/hod. 

ŠATNA č. 129+132 18 m2 36 Kč/hod. 

UČEBNA 1 34 m2 68 Kč/hod. 

UČEBNA 2 17 m2 34 Kč/hod. 

 

2.) Pronájem techniky a ostatního vybavení – jednorázový poplatek na celou dobu pronájmu 

 

Položka Cena 

Ozvučovací technika 1 000 Kč 

Osvětlovací technika 1 000 Kč 

Dataprojektor 150 Kč 

Kávovar 200 Kč 

Látkové ubrusy 30 Kč vrácen čistý 

                                            70 Kč vrácen použitý 

 

3.) Příprava a úklid prostor 

(K výši nájemného prostor za dobu konání se u akcí připočítává paušální poplatek za použití prostor 
Kulturního centra na přípravu a úklid. Na přípravu a úklid je počítána maximální doba v délce 3 

hod. na přípravu a 3 hod. na úklid. V případě překročení této doby se bude doba přípravy/úklidu 
počítat v ceně standardního nájmu – tzn. hodinově na jednotlivé místnosti.) 



 

 

Položka Sál Kavárna 

Paušální poplatek za přípravu 500 Kč 250 Kč 

Paušální poplatek za úklid  500 Kč 250 Kč 

 

4.) Ceník úklidu nábytku po akci (pouze v případě zájmu nájemce) 
(Sazby za úklid zajišťovaný Kulturním centrem Vizovice po ukončení akce nájemcem.) 

Místnost Cena 

SÁL 3 500 Kč 

KAVÁRNA 2 500 Kč 

ŠATNY HERCŮ 400 Kč 

PŘÍPRAVNA 200 Kč 

UČEBNA 200 Kč 

VESTIBUL 2 000 Kč 

BALKÓN 2 000 Kč 

 

5.) Ceník služeb 

 

Služba Sazba 

Zvukař/osvětlovač 280 Kč/hod. 

Šatnářka/pokladní/uvaděčka 180 Kč/hod. 

Obsluha kabiny kina - promítání 230 Kč/hod. 

Vyložení/naložení kulis, materiálu, aj. 180 Kč/hod. 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH bude stanovena v souladu se zákonem o DPH. 

6.) Slevy a úlevy ze stanoveného nájemného 

1.) Bezplatný pronájem na tyto kulturní aktivity: 
a) pro konání akcí pro děti a mládež: 

- výchovně vzdělávací akce a nekomerční kulturní aktivity místních škol a školských 
zařízení, 

- nekomerční aktivity místních společenských a sportovních organizací, 
b) zkoušky místních amatérských divadelních, hudebních a tanečních souborů, 

c) výstavy, 

d) setkání klubu důchodců, 

e) 1x ročně pro konání členské schůze neziskových místních organizací. 



 

 

Sleva se nevztahuje na zapůjčení techniky a ubrusů. 

2.) Sleva z nájemného ve výši 50 %: 

a) komerční aktivity místních škol a školských zařízení, 
b) komerční aktivity místních společenských a sportovních organizací. 
Sleva může být poskytnuta 1x ročně. 

Sleva se nevztahuje na zapůjčení techniky a ubrusů. 

 

Výjimku z ceníku může schválit Rada města Vizovice na základě písemné žádosti podané minimálně 
30 dní před konáním akce. 

 

Tento ceník schválila Rada města Vizovice na svém jednání dne 15.5. 2023. 

  


